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Dezernat 30 - Grundsatzangelegenheiten, Flurneuordnung, Vermessung, Aufsicht Bau und TG

E-Mail Telefon Zuständigkeit
Abteilungs-/Dezernatsleitung
Herr Garbers J.Garbers@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-300

Sachgebiet Grundsatzangelegenheiten der Flurneuordnung, Anträge, Statistik, Programm
Herr de Buhr W.deBuhr@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-302 Anträge zur Flurneuordnung

Sachgebiet Technische Detailplanung, Aufsicht Bau, ILE Förderung
Frau Hoder K.Hoder@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-345 Vorpommern-Greifwald
Frau Rogge A.Rogge@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-304 Vorpommern-Rügen

1722 Flurbereinigung (Wegebau)
1723 Flurbereinigung (TG-Entsch.)
2038 Private Dorfentwicklung
2039 Öffentliche Dorfentwicklung
2040 Private Basisdienstleistungen
2041 Öffentl. Basisdienstleistungen
2042 Tourismusinfrastruktur

Sachgebiet Verwaltung und Recht, Aufsicht über die Teilnehmergemeinschaften
Frau Klatt A.Klatt@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-307

Sachgebiet LEADER Förderung
Frau Mohr N.Mohr@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-305 4313 LAG Nordvorpommern

4313 LAG Rügen
Herr Schmidt M.Schmidt@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-306 4313 LAG Flußlandschaft Peenetal

4313 LAG Stettiner Haff
4313 LAG Vorpommersche Küste
4312 LEADER Management



Dezernat 31 - Flurneuordnungsverfahren (Vorpommern-Rügen)

Dezernatsleitung E-Mail Telefon Verfahren
Herr Eulenberger A.Eulenberger@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-301

Planungssachgebiete Flurneuordnung
Frau Luiken K.Luiken@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-314 Miltzow I

Küstrow
Ummanz

Herr Manfras T.Manfras@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-315 Lohme
Divitz
Reinberg

Frau Ostermeyer B.Ostermeyer@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-316 Buschenhagen
Rambin

Herr Thiede T.Thiede@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-317 Oebelitz
Nehringen
Zimkendorf

Herr Haake D.Haake@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-318 Wostevitz
Middelhagen
Thomashof

Herr Brauer S.Brauer@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-319 Wolfshagen
Wittenhagen
Splietsdorf

Herr de Buhr W.deBuhr@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-302 Warnkenhagen
Freiwilliger Landtausch



Landgesellschaft MV mbH (Geeignete Stelle gemäß §53 LwAnpG)
Herr Witte Henning.Witte@lgmv.de (03866) 404-105 Papenhagen

Altenhagen
Poseritz I

Golnik & Partner ÖbVI mbB (Geeignete Stelle gemäß §53 LwAnpG)
Herr Jahning Ekkard.Jahning@golnik.de (0381) 405 69-84 Dreschvitz

Zudar
Preetz
Horst
Groß Mohrdorf

Frau Fenske Christin.Fenske@golnik.de (0381) 405 69-85 Löbnitz
Lieschow

Frau Bützow Caroline.Buetzow@golnik.de (0381) 405 69-83 Born-Dorf
Born-Werre

StALU Mecklenburgische Seenplatte
Herr Knüppel P.Knueppel@stalums.mv-regierung.de (0385) 58869-323 Ortsumgehung Bergen



Dezernat 32 - Flurneuordnungsverfahren (Vorpommern-Greifswald)

Dezernatsleitung E-Mail Telefon Verfahren
Herr Beierle G.Beierle@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-330 Neuenkirchen-Wackerow

Planungssachgebiete Flurneuordnung
Herr Jasper T.Jasper@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-331 Dersekow

Dersekow-Nord
Behrenhoff
Leopoldshagen

Herr Bauer M.Bauer@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-332 Bergholz
Nadrensee
Neuendorf B
Ducherow

Herr Holtgräfe F.Holtgraefe@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-333 Papendorf
Lübs
Lübs Südwest
Storkow/Penkun
Liepen

Frau Ostermeyer B.Ostermeyer@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-316 Görmin
Herr Brauer S.Brauer@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-319 Bandelin
Frau Müller G.Mueller@staluvp.mv-regierung.de (0385) 58868-334 Freiwilliger Landtausch
Landgesellschaft MV mbH (Geeignete Stelle gemäß §53 LwAnpG)
Herr Witte Henning.Witte@lgmv.de (03866) 404-105 Rothenklempenow

Japenzin
Norddeutsche Bauernsiedlung GmbH (Geeignete Stelle gemäß §53 LwAnpG)
Frau Kulessa info@nbs-guestrow.de (03843) 7204-0 Grambow


